
　

ホテル新大阪より 

施設ご利用の皆様へお願い 

 昨今の新型コロナウィルス感染症拡大に伴いまして、 

ホテル新大阪では以下の予防対策を行っております。 

皆様には何卒ご理解賜るとともに、 

ご来館の際の 

 

◆ 手洗い・うがい 

◆ 手指のアルコール消毒 

 
にご協力お願い申し上げます。 

 

HOTEL SHINOSAKA 

従業員のマスク着用 消毒液の設置 

各施設・設備の定期消毒 衛生面強化（清掃等） ビュッフェ形式から 

プレートでの配膳へ変更 



お客様各位

いつもホテル新大阪をご利用頂きまして有難うございます。

当館ではお客様の健康と安全ならびに公衆衛生を鑑み、

下記の通り館内の消毒・除菌対応を強化しております。

■　各会議室のお部屋に消毒液の設置

■　窓は開閉可能

■　隣接者との間に設置する仕切り版のご用意有り(枚数制限ございます)

■　マスクのご用意有り(有料、枚数制限ございます)

■　体温計の貸し出し有り(本数制限ございます)

お客様におきましても
手洗い、消毒液を用いた殺菌、うがいの徹底をお願いいたします。

尚、体調が優れない場合は遠慮なくお近くのスタッフまでお声掛け下さいませ。

ホテル新大阪はこれからもお客様の安全を第一に考え、

快適な環境に努めております。

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

会議室をご利用のお客様にお知らせ








	こんなことをしています！！.pdf
	Sheet1

	会議室の消毒について.pdf

